TexHUYeCKUu nacnopT
Y3WUI1 2-nontocHbIK, AnA ceten 48 B

ApT.-NQ 5098442

MDP... D-48-T: MonHuesauwutHble 6apbepsl MDP ¢ hyHKUMel KoHTpona; and cetert 48 B:

* HOMUHA/bHbIN TOK Harpy3kin 0,58 A;

 YCTPOWCTBO 3aLUTHI AN1A MHOTOXMIbHbIX CUCTEM;

* MPAMOE 3KPAHHOE 3a3emieHie 1 GE3BIHTOBbIE COBANHUTENbHBIE KNEMMBbI;
* KOMNaKTHaA WwupnHa 8,7 Mm;

* CXema 3alluTbl, TECTPYeMan ¢ nomolibto yerpoiicTaa Life Control;

* 6onbloii AnanadoH vactor 0-100 MIy;

o cepudumkar UL (4DG1);

TpuMeHeHe: Ans yHUBepcanbHoro MoHTaxa Ha DIN-pelike B Nto6om cTaHAapTHOM Kopnyce
pacnpefenuTena.

®
~

|
\
f

©[ [[=Fp

100

fefdodg-a]

APTUKYNbHBIA Ne 5098442

Tun MDP-2 D-48-T

0603HaueHme 1 ['p0303aLLKTHbIV 6apbep
0603HaueHme 2 2-101., C KOHTPOMBHON (YHKLINEI
Pasmep 48V

MuHUManbHas eauHnLa 1,00 L.

npoaaxm

Bec 6,00 kr/100 wr.
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TexHUYeCKUu nacnopT
Y3WUI1 2-nontocHbIK, AnA ceten 48 B

Apt.-NO 5098442

1 ° 2 YCTPOIACTBO KOHTPOIA
paspAHmMKa

@ Kareropua
Y3WM cornacto M3K 61643-

3 o4 2

CeyeHue rnbkoro

COEAIMHUTENBHOTO Kabena

CeyeHne MHOTOXIAbHOTO
9 COEMHUTENBHOTO Kabensa
CeyeHne 0aHOXMILHOTO
COEAIMHUTENBHOTO Kabena
KonnuecTso KoHTaKToB
BHocumoe 3atyxanue
3a3emneHne ¢ NoMoLLbIo:
lpoBepeHHasn Ha
B3DbIBO3ALLMLIEHHOCT
KOHCTPYKUMA
KoHTaKT cBA3M
Tok yteukn (8/20) [06wwnid]
Tok yreukn (10/350) [06wni]
[lnanasoH yactot
[lnanasoH yactot
lMpenenbHas yactora

MaxcumanbHoe anuTenbHoe
HanpaxeHne AC
MakcumanbHoe anuTensHoe
Hanpaxerue DC
ConpoTvsnexme 13onALmn
EmKoCTb (kuna-sxuna)
[lepexoa OT 30Hb!
MOJTHUE3ALLUTHI
HomuHanbHoe Hanpmxenme
HomuHanbHbIA TOK HarpysKkm
HoMUHaNbHbIN TOK Harpy3Ku
AC

HomWHanbHbIA TOK HarpysKku
DC

Bua moHTaxa

CTaHpapt Ana uenbitaHma
MoakntoueHme akpaHa
9KpaHnpoBaHue

Bua 3awusl

YpoBeHb 3awmtsl @ C1
YPOBEHb 3aLLMTHI XKNa K xune
YPOBEHb 3aLLNTHI XXnna K 3emne

locnenosarensHoe
COMPOTUBNEHNE Ha XUNY

CurHanusauua Ha npuéope
LlITekepHaa cuctema
YCTORYMBOCTb K UMMYNLCHOMY
TOKY, KINa K xune
YCTONUMBOCTb K MMMYLCHOMY
TOKY, >Kina K 3emne
[lnanasoH Temneparyp
[Llonyckn
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Tun 1+2+3/ D1+C2+CA1
Knacc I+1I+11l / D1+C2+C1

0,14-2,50 mm2
0,14-1,50 mm?
0,14 -2,50 mm?

2,00

<316
MoHTaXHaA WuHa
O

0

5KA

D1:1KA

0-100 MHz
0,00-100,00 ml'y
100,00 ml'y
41,00V

58,00V

>100 M0
<40pF
0-3

48,00V
0,58 A
040A

0,58 A

DIN-peitka 35 Mm
IEC 61643-21
na

npaMoe

P20

<110V

<95V

<800V
2,350+5%

CYNTHIBAEMbIiA
3KUM
C1:0,5kV/0,25kA (8/20ps)

C2:5kV/2,5kA (8/20us)

-40-+80°C
UL
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